
Biuletyn Informacji Publicznej Collegium Witelona
Uczelnia Państwowa
Adres artykułu: https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-332-31-13

31/13

Zarządzenie nr: 31/13

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 27.05.2013

W sprawie: wprowadzenia procedur w celu zapewnienia jakości kształcenia

Zmieniane przez: 15/14

Status: Obowiązujące (Zmienione)

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym (Dz.U. z 2012 r. poz. 572, zm. 2012 r. poz. 742 i poz. 1544) oraz § 75 ust. 2 
Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy zarządzam, co
następuje:

§ 1.

Wprowadzam na Uczelni następujące procedury w zakresie:
1) zasad monitorowania efektów kształcenia w celu ich doskonalenia oraz
doskonalenia planów studiów i programów kształcenia – załącznik nr 1,
2) zasad oceny efektów kształcenia osiąganych przez studenta -  załącznik nr 2,
3) okresowej ocena nauczycieli akademickich – załącznik nr 3,
4) archiwizacji prac studenckich dokumentujących osiągnięcie założonych efektów
kształcenia - załącznik nr 4,
5) procesu dyplomowania - załącznik nr 5,
6) zapewnienia informacji o oferowanych programach i efektach kształcenia –załącznik
nr 6.

§ 2.

1.    Procedury określone w § 1 powinny być stosowane na każdym Wydziale.
2. Wydziałowe Zespoły ds. Jakości Kształcenia mogą dokonać ich uszczegółowienia
(uzupełnienia), w celu dostosowania procedury do specyfiki kierunków studiów

https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-332-31-13
/zarzadzenie/z-332-31-13
/zarzadzenie/z-407-15-14


prowadzonych na Wydziale. Przyjęcie szczegółowych procedur na Wydziale wymaga
podjęcia uchwały przez Radę Wydziału.
3. Za prawidłowe stosowanie procedur odpowiada Dziekan, który zobowiązany jest
ponadto do zapoznania z nimi pracowników i studentów.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Metryczka

Wytworzył: Rektora

Data wytworzenia: 27.05.2013

Opublikował w BIP: Agata Niedziela

Data opublikowania: 04.06.2013 10:22

Ostatnio zaktualizował: Agata Niedziela

Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2013 09:21

Liczba wyświetleń: 18


